
GOD NOK

Mål, grunnlag og organisering

Hovedmål for trosopplæringen

Trosopplæringsreformens hovedmål er å utvikle en systematisk trosopplæring som fremmer kristen tro, gir kjennskap til den treenige Gud, bidrar til livstolkning og livsmestring, og utfordrer til engasjement og deltakelse i kirke og samfunnsliv. For alle døpte i alderen 0-18 år. Uansett funksjonsnivå.

Trosopplæringen i Asker kirke skal være:

G – Guds nærvær

O – Ord som bygger opp

D – Deler tro

N - Nærhet og felleskap

O – Omsorg og åpenhet

K – Kristne verdier

I Asker menighet er det mange – i alle aldersgrupper – som lever under opplevde forventninger om å prestere på alle livets områder. Ikke minst ser vi dette hos barn og unge. De skal prestere og bli målt både på utseende, evner, skoleprestasjoner, idrettsprestasjoner, forbruk og ikke minst på det sosiale. Asker menighet ønsker å forholde seg aktivt til dette i arbeidet for barn og unge, både med hensyn til trosopplæringens innhold og dens organisering.

Utgangspunktet er dåpen og dåpens teologi: de fleste døpes som barn. De bæres inn dåpens nåde uavhengig av evner og prestasjoner. For dåpen er ingen fortjenestemedalje som deles ut for vel utført tro eller liv. Dåpen er ren nåde, gratia – den er gratis. Vi har ofte hørt fortellingen om da noen bar spedbarna til Jesus for at han skulle røre ved dem. Da disiplene så det, ville de vise dem bort. Men Jesus kalte dem til seg og sa: «La de små barna komme til meg, og hindre dem ikke! For Guds rike tilhører slike som dem. Sannelig, jeg sier dere: Den som ikke tar imot Guds rike slik som et lite barn, skal ikke komme inn i det.»

Eller fortellingen om Jesus og disiplene på vei til Kapernaum. Disiplene kranglet om hvem som var den største. Jesus gjør som han pleier, han snur opp ned på samfunnets rangordninger, løfter barnet frem og gjør dets tro til et forbilde. For hva kjennetegner barnets tro? Hva kjennetegner troen til det barn som bæres inn i dåpen? Et barn kan ikke rose seg av sin dogmatiske klartenkthet eller sin plettfriske vandel. Troens vesen, sier Jesus her, er nettopp det å ikke kunne rose seg av alt man har oppnådd eller fått til. Derfor er barnet i kristen tro et forbilde. Troens vesen er å ikke kunne påberope seg egne fortjenester. All verdens kunnskaper og prektighet gir ingen trosmessige fortrinn. Tvert i mot, spedbarnets avhengighet og tillitsfulle mottak av kjærlighet, er forbildet. Derfor, sier Jesus, er barnet spesielt nær Guds rike. Fordi tro er å ta i mot kjærligheten i tillit. Ikke å krangle om hvem som er størst.

Dette er oppdraget, det skal myntes ut i forkynnelse og opplæring, i innhold og organisering. Vi ønsker å vise at vi tar Jesu oppdrag på alvor. Vi skal aktivt bidra til at barn og unge opplever at de er god nok. Vi skal som kirke søke etter å være et fristed, et sted der alle er god nok, der de vanlige rangordningene og sorteringsmekanismene har mindre kraft. Et sted for å hvile i Guds nåde, og dermed kunne hvile i seg selv og være sann for Guds ansikt. Et sted der ingen skal føle at de ikke er god nok, om det gjelder utseende, kjøpekraft, seksuell identitet eller sosialt

nettverk.

Hvis Asker menighet gjennom arbeidet for barn og unge kan bidra til at de våger å kjenne på at de er god nok, da er vårt arbeid godt nok.

Grunnlag og særpreg

Asker er en urban bygd med høyt aktivitetsnivå for både barn, unge og voksne. Barn og unge har mange tilbud å velge mellom på fritiden og det stilles høye krav til kvalitet, kanskje særlig fra foreldre/foresatte. Mange som bor i Asker tjener over gjennomsnittet, og fritidsaktiviteter er generelt dyre. Likevel finnes det ulikheter, og en del familier som ikke har så god råd. I et samfunn hvor normen er å tjene over gjennomsnittet kan det oppleves ekstra ekskluderende å tjene mindre. Asker kirke vil være en motvekt til disse dyre aktivitetene, og fokusere på å få med barn og ungdom i alle aldre uansett inntekt. Menigheten har rimelige kortilbud til barn fra 5 år og helt opp til 3. VGS. Vi bruker mye ressurser på korarbeidet vårt, og de bidrar på gudstjenester og som medhjelpere på punkttiltak gjennom året. Asker kirke har også ambisjoner om klubbtilbud for de som ikke liker kor, og det prøves ut forskjellige tiltak. Asker KFUK-KFUM speidere er også et tilbud tilknyttet Asker menighet. I Asker kirke er det alltid søndagsgudstjeneste, og vi har mye fokus på musikk og liturgisk bruk av kirkerommet.

Asker kirke ligger bare noen minutter fra Asker sentrum. I sentrum er det et stort kjøpesenter, en koselig handlegate, kino, kulturhus, lekeplasser og koselige kafeer. Det at Asker kirke ligger såpass nært sentrum åpner for samarbeid med lokalsamfunnet. Vi har hatt minikonsert på kjøpesenteret med menighetens barnekor, brukt kulturhuset til vårt årlige julemarked, og blant menigheten har vi flere aktører i Asker sentrum.

Systematiske punkttiltak er viktige for å kunne nå bredden i årskullene og nå dem som er opptatt med andre aktiviteter. Vi ønsker gjennom disse spesielle tiltakene å invitere alle inn til andre aktiviteter i menigheten. Asker kirke har mange frivillige medarbeidere som gjør en stor innsats for trosopplæringen for barn og unge, først og fremst i det kontinuerlige arbeidet. Samtidig er mange av kirkens unge med som ledere i forskjellige punkttiltak.

Asker kirke har et stort og flott kirkebygg omgitt av en historisk kirkegård, noe som blant annet åpner opp for kirke-skolesamarbeid. Gravhaugene, Hovet og middelalderhistorien trekker en linje mellom Asker, Tanum og Haslum kirkene. Det at kirken er stor, flott, og i en gunstig beliggenhet medfører at vi har et betydelig antall dåpsfamilier som ikke er bosatt i menigheten. Asker kirke er en populær seremonikirke, noe som gjør at vi kommer i kontakt med mange barn, unge og familier i disse sammenhengene.

I Asker er det over 20 forskjellige trossamfunn, og mange fra migrantmenighetene er med i Asker menighet.

Menighetsgrenser og skolegrenser er ikke sammenfallende, og dette påvirker hvor barn og unge føler at de har tilhørighet. Dette har betydning når noen elever på en skole får invitasjon til et arrangement, mens andre i klassen ikke får. Mange barn og unge følger heller vennene sine enn å følge menigheten de egentlig tilhører. Dette åpner samtidig for muligheter til samarbeid på tvers av menighetene.

Vi har også mange barnehager som hører til innenfor menighetens grenser. Vi har god kontakt med de fleste, og flertallet kommer innom for krybbevandring i julen, eller for en spennende omvisning i kirken ellers i året.

Organisering, rammer og ansvar

Asker menighets stab består av: sogneprest, daglig leder, kapellan, kantor, kateket, trosopplæringsleder, Diakon, og kirketjener i 60% stilling. Ansatte har ansvar definert gjennom sine stillinger og følger opp og koordinerer de frivillige ut fra eget ansvarsområde.

Utvalget TUBUR - Trosopplærings utvalg/ barn og ungdomsråd - bestående av frivillige og ansatte – de evaluerer arbeidet med trosopplæring og barneaktiviteter, og rapporterer til menighetsrådet i løpet av året.

Vi vil ha en levende plan som oppdateres hele tiden slik at den ikke blir utdatert. I løpet av året tar trosopplærer med planen til et menighetsrådsmøte for å gi en statusrapport og om utvikling av ulike tiltak. Planen blir i sin helhet revidert i samarbeid med menighetsrådet hvert 4. år.

Sentrale dimensjoner

Samvirke med hjemmet og familien

Sånn er det her:

Vi treffer foreldre i særlig grad på OnsdagsÅpent hvor vi har et stort familiemiljø, og i denne settingen får foreldre og barn høre bibelhistorier hver onsdag. Asker kirke er en populær seremonikirke, og mange barn døpes her. Vi har også store babysanggrupper, og her får vi god kontakt med foreldrene. Vi treffer også foreldre i forbindelse med konfirmantarbeid og på trosopplæringssamlinger. I møte med foreldre er vi bevisste på at noen kan ha hatt negative erfaringer med kirke og forkynnelse tidligere. Derfor er vi opptatt av å kommunisere et positivt Gudsbilde og vi fremhever menneskets ukrenkelige verdi.

Mål:

Vi vil at foreldre skal føle at vi tar deres valg på alvor når de døper barnet sitt hos oss. Vi vil gi foreldrene trygghet til å prate med barna om tro, og ta de med på arrangementer i kirken. Vi vil bidra til at trosopplæring også skjer i hjemmet. Vi vil skape frimodighet til å dele tro. Vi vil være tydelige når vi kommuniserer med foreldre. Vi vil være en kirke som ikke er redd for å snakke om problematiske tekster. Vi vil være god på informasjon og dialog med hjemmet. Skape trygghet. Tiltakene er først og fremst rettet mot barn og unge, men vi ønsker også å gi foreldrene et tilbud i så mange tiltak som mulig.

Dette gjøres gjennom:

- Å inviterer foreldre inn på fortellerstund på OnsdagsÅpent, og oppfordrer til videre samtale hjemme.
- Når barn døpes i Asker kirke gir vi fadderne et lokalt utformet fadderbrev, og foreldrene får i forbindelse med dåpen en bok med enkle tips og ressurser til bruk hjemme.
- På babysang blir trosopplærer godt kjent med foreldre, og inviterer til andre aktiviteter slik at de kan fortsette å være en del av menigheten.
- Gjennom musikk formidles kristne sanger i hjemmet underveis i et babysangkurs, og etter at babysangkurset er ferdig.
- Utdeling av materiell til bruk i hjemmet både på breddetiltak og i kontinuerlige tiltak.
- Gjennom arrangementer, gudstjenester og kontinuerlige tiltak inspirerer og oppfordrer vi til å bruke trosopplæring hjemme (med kveldsbønn, lese bøker, markere høytidene, synge kristne sanger og snakke om bibelfortellinger).
- Vi viser respekt, og åpner for frimodighet til å dele tro, og til videre samtale hjemme.
- Vi legger til rette for at barn og voksne kan få religiøse erfaringer sammen. Dette gjør vi gjennom å invitere til rituelle handlinger som askekorstegning, lystenning, bønnevandring, nattverd, sang og velsignelse.

Barn og unges medvirkning

Sånn er det her:

I Asker menighet har vi breddetiltak og aktiviteter for barn fra 0-18 år. Barna får selv være med å påvirke både de kontinuerlige tilbudene, og breddetiltakene. På familiegudstjenestene prøver vi å alltid bruke barn til diverse oppgaver. I konfirmantopplegget velges temaer av konfirmantene selv. Dette gjør vi for å vise at de kan komme med hele seg til kirken. Filosofiske samtaler brukes hyppig som pedagogisk verktøy i konfirmantarbeidet for å sikre at alles stemmer blir hørt. Videre er vi opptatt av læring som kunnskaping. Læring som kunnskaping vektlegger læring som deltakelse, fellesskap og sosial praksis. Vi driver alle korene med KFUK-KFUMs sine regler og visjon hvor demokrati og medvirkning er sentralt.

Mål:

Vi vil at barn og unge skal føle seg involvert i planlegging, og utførelse av både arrangement, kontinuerlige tiltak, og gudstjenester. Vi vil at barn og unge skal få utnyttet, og utforske sitt potensiale gjennom ulike oppgaver i Asker kirke. Vi har et mål om å trene ungdom i kirkens demokrati, og sende deltakere til ungdomstinget i Oslo bispedømme.

Dette gjøres gjennom:

- Vi ber deltakere evaluere tiltak etter et arrangement er ferdig.
- Vi har idemyldringer med ungdommer om hvordan de vil deres gruppe (Ten Sing, Tempo, Knøttene) skal være.
- På Ten Sing følger vi KFUK-KFUM modellen: Ungt ansvar, voksent nærvær. Det vil si at vi gir ungdommene stort spillerom, og mye ansvar i forhold til å drive Ten Sing.
- Vi snakker med barna, og ber om deres meninger før, underveis, og etter både kontinuerlige tiltak og punkttiltak.
- Vi bruker barneliturger og ungdomsliturger på ulike gudstjenester.
- Vi oppfordrer til engasjement og frivillighet på alle tiltak.
- Vi har lederkurs, og lederoppgaver til ungdommer.
- Vi sender ungdommer til ungdomstinget.
- Konfirmantene er med på å lage en gudstjeneste under konfirmantfestivalen.

Inkludering og tilrettelegging

Sånn er det her:

Vi ønsker at alle som kommer til Asker kirke skal føle seg velkommen, og at det er tilrettelagt for de uansett funksjonsevne. Vi vil jobbe aktivt for å tilstrebe en åpen og inkluderende profil hvor barn og unge kan komme med hele seg uansett økonomi, funksjonsevne, seksuell legning og kjønnsidentitet.

Mål:

Trosopplæringstiltak i Asker menighet skal være tilgjengelig for alle barn og unge. Vi skal tilrettelegge menighetshus og kirke slik at mennesker med nedsatte funksjonsevner kan delta (universell utforming). Vi skal være oppmerksomme på vansker med utgangspunkt i psykisk helse. Alle som kommer til Asker kirke skal føle seg sett og inkludert i fellesskapet uansett seksuell legning og kjønnsidentitet. Vi i Asker kirke vil ha en tydelig åpen og inkluderende profil som kommuniseres ut. Vi vil nå frem til folk i vanskelige situasjoner, og sørge for at de vet at kirken er åpen for dem, og at vi ønsker at de skal komme. Vi vil øke vår kompetanse på det å jobbe med mennesker med spesielle behov.

Dette gjøres gjennom:

ØKONOMISK:

-Å bidra til ideer om hvordan feiringer kan gjøres rimeligere.

- I alle våre tiltak holder vi deltakerprisene nede, og tilbyr ordninger for å forhindre at noen faller utenfor pga. økonomi.

- Alle våre trosopplæringstiltak er gratis med unntak av babysang (300,- i semesteret), og i de kontinuerlige tiltakene som koster penger informerer vi alltid om hvordan man kan søke deltakerfond om man trenger hjelp til å betale kontingenter eller turer.

- Vi jobber kreativt med ideer for å kommunisere anti-press på økonomi knyttet til kirkelige handlinger. Ideer: Bunadsutleie og dåpskjoleleie.

FYSISK:

- Å orientere om mulighet for tilrettelegging i alt informasjonsmateriell, og spørre om behov i forbindelse med påmelding til tiltak.

- Å være oppmerksomme på potensielle utfordringer ulike aktører kan møte ved våre arrangementer.

- Å legge til rette for de med funksjonelle utfordringer.

- Å jobbe med å øke vår kompetanse på det å jobbe med mennesker med spesielle behov.

- Å jobbe for at menighetshuset og kirken er lagt opp slik at det er mulig for alle å være her uansett funksjonsevne.

- Å ha et felles tilbud for konfirmanter i hele Asker prosti hvor vi tilbyr alternativt opplegg for de med spesielle behov.

PSYKOSOSIALT:

- Å skape åpne og inkluderende fellesskap der mennesker skal føle seg velkommen slik de er, der alle kan bidra med sine evner.

- Å legge til rette for de med psykiske utfordringer.

- At vi ansatte alltid hilser på nye som kommer til kirken og menighetshuset, og tar et ekstra ansvar for at de har noen å prate med.

-Å fremheve konkret og tydelig at alle er velkommen i Asker kirke uanset seksuell orientering, kjønnsidentitet, og etnisitet. Dette gjøres gjennom forkynnelse, informasjonsskriv, foreldremøter og bildebruk.

- At vi har nulltoleranse for mobbing og utestenging i alle våre tiltak.

Gudstjeneste

Sånn er det her:

Det er gudstjeneste i Asker hver søndag kl 11. I tillegg er det månedlige kveldsgudstjenester og yogagudstjenester kl 20. Dette gjør gudstjenestelivet variert. På 11-gudstjenestene er det ofte dåp, og gjerne flere (3-4) dåp. Mange har et forhold til Asker kirke, og vi har derfor en del utensogns dåp i tillegg. Totalt døpes det rundt 100 barn årlig. Det feires stort sett nattverd, med enkelte unntak på gudstjenester der vi åpner for et større antall dåp. Det er også enkelte trosopplæringsgudstjenester uten nattverd. Argumentet for dette å kunne holde en kortere gudstjeneste for de aller minste. Det utvikles lokal grunnordning som i hovedsak benyttes som ramme for all gudstjenestefeiring, med egne varianter for Små/Store og for kveldsgudstjenestene. Erfaringsmessig er det en god variasjon i gudstjenestefeiringen, og en åpenhet for forskjellige genrer, stil og uttrykk. Menigheten har en fast gruppe medliturger og kirkeverter som bidrar til et levende og godt gudstjenesteliv. Gudstjenestene samler i snitt rundt 130 mennesker hver uke.

De fleste breddetiltakene i trosopplæringen er direkte eller indirekte knyttet opp mot en gudstjeneste. Som regel feires denne som Familiegudstjeneste eller Gudstjeneste for små og store. I disse gudstjenestene ønsker vi særlig å involvere barn og ungdom gjennom aktiv deltagelse. De enkelte gudstjenestene legges så langt det er mulig til rette for den aldersgruppen som er spesielt invitert. Alle korene i menigheten deltar i flere gudstjenester i løpet av året, både med korinnslag og i liturgisk ledelse. Salmer i trosopplæringen er også et viktig område å jobbe videre med, noe vi har god mulighet til med base i den store korvirksomheten. I halvåret januar-august deltar konfirmantene, både som medliturger/ministranter og som ordinære gudstjenestegjengere.

Gudstjenesten er et viktig sted for formidling av bibelfortellinger. I Asker velger vi noen ganger å skape gudstjenester rundt bibelfortellinger utenom kirkeårets tekstrekker, men knyttet til kjernestoff i trosopplæringen. Dersom det lar seg gjøre kan noen av gudstjenestene knyttes nærmere til kirkeåret, slik som for eksempel askeonsdagsgudstjenesten fra fest til faste.

Vi har et ganske fleksibelt kirkerom som gir mulighet for bevegelse. Vi erfarer at barn og ungdom setter stor pris på å kunne delta konkret. Lystenning, velsignelse, dåpspåminnelse og lignende ritualer – sammen med nattverden – inviterer til en aktiv og erfaringsbasert gudstjenesteform.

I de fleste gudstjenester vil det være barn og ungdom til stede, også utenom de spesielle trosopplæringsgudstjenestene. Det er viktig for menigheten å reflektere over hvordan gudstjenestelivet generelt kan favne barn og unge, og deres behov. Vi må også arbeide videre med hvordan barnefamiliene kan finne sin naturlige plass i gudstjenestelivet i Asker. Kanskje må vi tenke videre på tilrettelegging, både fysisk og formmessig? Her hører temaer rundt barneliturger, barnekrok, søndagsskole og lignende hjemme. Den kontakten som utvikles på OnsdagsÅpent er også viktig å ha med seg i denne sammenhengen.

Mål:

Vi vil at barn og unge skal finne glede og trøst i gudstjenester i Asker kirke. De skal få oppleve at de blir tatt på alvor, og at gudstjenesten taler til de i deres liv. Vi vil at de skal føle seg som en del av et felleskap.

Dette gjøres gjennom:

- Å tilpasse gudstjenesten barnas behov. Eks: På familiegudstjeneste med 1 og 2 åringer spesielt invitert vil vi kutte dåp og nattverd for å korte ned, og ha sanselige virkemidler gjennom hele gudstjenesten for å holde på oppmerksomheten.
 - Å alltid ha med barn og unge som medhjelpere på familiegudstjenester.
 - Å velge salmer og musikk som vi tror barn og unge liker.
 - Å ha preken som henvender seg til barna.
-

- Å ha en velutstyrt barnekrok med appellerende leker og aktivitetsmateriell

Diakoni

Sånn er det her:

I alle tiltak vi tilbyr er hovedfokuset vårt at de som kommer til kirken skal føle seg velkommen og tatt godt imot. Vi som stab har gode muligheter for å bli kjent med barna og se deres behov på de ulike arrangementene og å skape åpne og trygge felleskap. På OnsdagsÅpent har staben en unik mulighet til å møte barn kontinuerlig hver onsdag. Dagens barn og unge i Asker opplever et stort press til å prestere og være gode både på skolen, sosialt, og i idrett. Det er også et flertall i Asker som har over gjennomsnittet god økonomi, noe som kan gjøre det enda vanskeligere for det fåtallet som ikke har god økonomi. I konfirmantarbeidet samarbeider vi med feltarbeidet og varmestua, og ungdommene får et innblikk i disse organisasjonene, og menneskene der. Konfirmantene og hele barnearbeidet står sammen om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.

Mål:

Vi vil være en kirke som tar imot barn og unge med åpne armer. Vi vil se og hjelpe barn og unge som trenger det, og være et godt og trygt sted å være. Vi vil skape gode felleskap hvor barn og unge får blomstre, komme med alt de er, være bra nok, og være seg selv uansett seksuell identitet, etnisitet, sosial status, og økonomisk situasjon. Ingen skal oppleve diskriminering. Vi er en grønn menighet og vil fokusere på å alltid ha bærekraftige tiltak, og bruke grønne løsninger. Vi vil også at barn og unge skal bidra i kampen for rettferdighet gjennom ulike misjonsprosjekter. -se misjons-dimensjonen.

Dette gjøres gjennom:

- Å alltid hilse på de som kommer til kirken
- Å lære seg navn og bli kjent med nye
- Å ha nok ressurser til å kunne drive et opplegg samtidig som man kan ha overskudd til å bli kjent med barna, og se barna. På arrangement er vi alltid flere ansatte, og tilstrekkelig med frivillige. På OnsdagsÅpent er vi alltid mange ansatte i tillegg til frivillige.
- Å ikke godta mobbing, utfrysning eller baksnakking.
- Å legge til rette for at ulike mennesker skal kunne trives sammen. På arrangementer hvor mange ikke kjenner hverandre vil vi for eks. ha leker som alle kan delta i, og ikke ha for mye "dødtid" hvor de som ikke er så gode på sosiale koder kan falle utenfor.
- På alle våre aktiviteter og tiltak har vi voksent nærvær. Vi veileder ungdommer, og passer på at felleskapene som skapes er sunne og inkluderer alle.
- Gjennom forkynnelser og andakter formidler vi ett Gudsbilde som har fokus på menneskets ukrenkelige verdi, og Jesus sitt fokus på inkludering og kamp mot diskriminering.
- I alle våre tiltak holder vi deltakerprisene nede, og tilbyr ordninger for å forhindre at noen faller utenfor pga. økonomi.

Misjon

Sånn er det her:

Vi er opptatt av misjon som det å dele tro. Når vi er kirke så gjør vi det gjennom undervisning, forkynnelse og handlinger. Vi inspireres av Jesus til å fokusere på nestekjærlighet og det å dele et godt budskap. Når vi deler tro,

ønsker vi å gjøre det med en ydmykhet, og med en bevissthet om at ingen sitter med den fulle og hele sannheten alene. Vi møter menneskers tro og livssyn med respekt og nysgjerrighet.

Menigheten dvs. MR etter forslag fra ressursgruppen for misjon, har bevist valgt å ikke ha et fast misjonsprosjekt, men inspirere til misjonsengasjement gjennom to spor:

1 - Ha en pågående samtale om hva misjon er i vår tid lokalt og globalt - særlig når livet og troen er under press. Misjon, solidaritet, internasjonal diakoni integreres i gudstjenester, og det blir arrangert temakirkekaffe m.m. i samsvar med offerformål. Dette er et samarbeid mellom ressursgruppen for misjon og soknepresten.

2 - Prioritere de misjons og solidaritets organisasjoner som menighetens medlemmer er engasjert i ved offer, temakirkekaffer m.m. Ressursgruppen for misjon har kartlagt hvilke organisasjoner dette er.

Misjonsorganisasjoner som menigheten engasjerer seg i er en del av SMM-samarbeid menighet misjon.

Asker kirke følger misjons-uken og lar oss inspirere av f.eks. kirker i sør, og globale kristne impulser. Vi markerer den årlige uken for fred i Israel og Palestina sammen med prost og kirkeakademiet i Asker. Menigheten har en vennskapsmenighet i Bangladesh, og det bes for denne og våre søsterkirker i Palestina på de fleste gudstjenester. Menighetens ressursgruppe for misjon inviteres til å være med å inspirere til at barn og unge skal bli bevisstgjort på misjonsengasjement både lokalt og globalt.

Vi samarbeider med kirkens nødhjelp hvert år under fasteaksjonen. Dette inngår også som en del av konfirmantopplegget vårt. KFUK-KFUM har misjonsprosjekter som det er mulig for ungdommene hos oss å bli med på. Dette er også knyttet til Bangladesh.

Prosten arbeider med å få i gang et religionsdialogarbeid på prostnivå med andre trossamfunn i Asker. Asker menighets grill og fotballfest på våren mellom barn i moskeene og barna i Asker menighet er nå på vent fordi prosten ønsker at vi skal se dette i sammenheng med dette dialogarbeidet. Det er p.t. for tidlig i prosessen til å konkludere hva slags barne- og ungdomsaktiviteter dette prostialogsamarbeidet skal munne ut i.

Mål: Vi vil at gjennom menighetens "Internasjonale utvalg" skal også barn og unge bli bevisstgjort på misjonsengasjementet i kirken, både lokalt og sentralt. Vi ønsker å ha en god dialog med andre trossamfunn, og slik bidra til et godt lokalsamfunn for barn og unge å vokse opp i.

Dette gjøres gjennom:

- menighetens ressursgruppe for misjon inviteres til å være med å inspirere til misjonsfokuset på samlinger for enkelte årstrinn, og gi kjennskap til noen av de ulike misjonsprosjektene menighetens medlemmer engasjerer seg i fra før.

Musikk og kultur

Sånn er det her:

Kirken i Asker er en gammel kirke med mye historie og kultur. Den fylles opp med konserter, kunstutstillinger, og andre kulturtilbud jevnt over hele året. Det musikalske miljøet står sentralt i Asker menighet. Det finnes kortilbud til alle barn og unge fra 0-18 år, og vi har også et bandrom/flerbruksrom til disposisjon. I konfirmantarbeidet jobbes det med å starte en kunst-linje hvor de skal lage visuell kunst. Vi bruker også kreative oppgaver som teater, diktlesning og "kunst og håndverk" i våre tiltak og gudstjenester i samarbeid med barn.

Mål:

Vi vil at barn og unge skal få utfolde seg innenfor musikk og kultur i Asker kirke. Vi vil at alle som har glede av

musikk og kultur skal få være med på våre tilbud uansett kompetanse og funksjonsevne. Vi vil bidra til et rikt kulturliv i Asker.

Dette gjøres gjennom:

- Å inkludere barn i musikalske virkemidler i en familiegudstjeneste
- Å ha gode kontinuerlige musikalske tilbud for barn og unge fra 0-18.
- Å la barn og unge være kreative og komme med sine ideer både i det kontinuerlige, og i punkttiltakene.
- Å la barn og unge få prøve seg i ulike settinger, og ikke la det perfekte være målet, men læringen og utviklingen.
- Å hele tiden minne barna på at de er "god nok".
- Å legge opp til ulike oppgaver og ulik vanskelighetsgrad på tiltak slik at alle barna kan føle mestring og motivasjon.
- Å oppmuntre barna i sin prosess.
- Å følge opp de med spesielt talent, og gi de utfordringer de kan vokse på.

Frivillig medarbeiderskap

Sånn er det her:

Trosopplæring er hele menighetens ansvar. For å nå målsettingene i planen, trenger vi derfor de frivillige og ansatte i et godt samspill. Vi trenger at flere løfter sammen. Menigheten har mange mennesker med særlig kompetanse på enkeltområder, og som ønsker å bidra frivillig, og er verdifulle samarbeidspartnere. Vi er opptatt av å skape en kultur hvor det som skjer i menigheten er noe som frivilligheten og stab skaper sammen. Vi har mange frivillige medarbeidere i trosopplæringsarbeidet med barn og unge. I hovedsak foreldre, og ungdommer fra 12år og oppover. I vårt arbeid med frivillige er vi opptatt av det skal oppleves lystbetont å bidra. Vi ønsker å motvirke en kultur der det å ta på seg oppgaver blir et press. Diakonen har som en del av sin jobb et særlig ansvar for rekruttering og oppfølging av frivillige og har sammen med Diakoni og frivillighetsutvalget mandat til å utarbeide en plan for rekruttering og oppfølging av frivillige. dette gjøres i samarbeid med øvrig stab og frivillige ledere av ulike aktiviteter. Vi har også et utvalg – TUBUR (Trosopplæringsutvalg barne- og ungdomsråd) som jobber aktivt med saker som angår trosopplæring, barne- og ungdomsarbeidet i menigheten. Utvalget består av tre frivillige, et menighetsrådsmedlem, kapellan, kateket og trosopplærer.

Mål:

Det skal oppleves givende, være populært og det skal være lav terskel for være frivillig i Asker menighet. Vi ønsker ha mekanismer i vårt arbeid med frivillige, som sørger for at folk med forskjellige egenskaper og kompetanser blir involvert og engasjert der de ønsker å bidra. Samarbeidet med frivillige skal være god fulgt opp av de involverte i staben, og den frivillige skal ikke føle at den hjelper oss i staben, men at den bidrar til fellesskapet i menigheten.

Dette gjøres gjennom:

- At vi i staben er oppmerksomme og har antennene ute når vi snakker med folk i menigheten, slik at vi kan plukke opp folks kompetanse, motivasjon og evt. Lyst til å bidra.
- Annonser og informere (på facebook, plakater, mailer, kirkepost etc.) om mulighetene for frivillighet i kirka.

- At vi i staben sørger for god tilrettelegging, oppfølging og tilbakemelding til de frivillige.
- Å takke – gjerne på gudstjenesten eller forum hvor mange er tilstede
- Å arrangere medarbeiderfest 1-2 ganger i året.
- Å ha gode og konkrete avtaler med alle dem som har oppgaver i trosopplæringen. De skal vite hva oppgaven deres går ut på og vi skal være klare på forventningene til hverandre.
- Å ha tydelig rolleavklaring for å unngå konflikter.
- Å være lydhøre for eventuelle tilbakemeldinger og/eller konflikter som oppstår. Det skal tas tak i med en gang og løses med respekt for alle.

Samarbeid med barne- og ungdomsorganisasjoner

Sånn er det her:

Vi samarbeider mye med KFUK-KFUM, en organisasjon som passer godt til menighetens profil. KFUK-KFUM har slagordet "Vær deg selv, stå opp for andre" som motto, og dette passer godt med vår visjon om å være "bra nok" som man er. Vi er trofaste mot KFUK-KFUM og benytter oss både av de mange tilbudene de har, og av ulike forum hvor vi samarbeider tett. Per nå samarbeider vi ikke med noen lokale barne- og ungdomsorganisasjoner, men dette vil vi gjerne endre på. Asker har mange organisasjoner som vi kan samarbeide med. Spesielt idrettsorganisasjoner og kulturorganisasjoner. I konfirmantarbeidet samarbeider vi med feltarbeidet og varmestua, og ungdommene får et innblikk i disse organisasjonene, og menneskene der.

Mål:

Vi ønsker å fortsette det gode samarbeidet med KFUK-KFUM. Vi vil samarbeide mer med lokale organisasjoner.

Dette gjøres gjennom:

- Å ha god kommunikasjon med ansatte i KFUK-KFUM
- Å bruke de tilbudene som KFUK-KFUM tilbyr.
- Å være åpne for, og søke samarbeid med nye lokale organisasjoner.

Tverrfaglig samarbeid

Sånn er det her:

Tjenesteordningene for Den norske kirke og stillingsinstruksene beskriver de enkelte ansattes ansvarsområder. Noen områder overlapper hverandre, og slik deler de ulike fagstillingene ansvar for både planlegging og gjennomføring av oppgaver. Mange oppgaver løses derfor i en eller annen form for samarbeid mellom to eller flere. De ulike stillingene innebærer samtidig et stort selvstendig ansvar, med mye rom for å sette sitt personlige preg på arbeidet som utføres. Både den formelle, og den uformelle kompetansen tas i bruk av de ansatte både på eget fagområde, og på tvers i samarbeid mellom ansatte.

Ved å jobbe sammen vil vi kunne styrke vårt arbeid. Vi vil få en trosopplæring med bredt eierskap og god faglig forankring. Vi vil lære av hverandre. Vi vil få et mer robust arbeidsfellesskap, der flere kan bidra på de ulike områdene. Vi vil gi rom for refleksjon rundt form og innhold i trosopplæringen.

Det samarbeides også med frivillige på forskjellige breddetiltak og kontinuerlige tiltak. -se "frivillig medarbeiderskap" dimensjonen.

På to av breddetiltakene i planen samarbeides det tett med andre menigheter i prostiet. Her er det viktig med rolleavklaring, og tydelig delegerte oppgaver. Alle ansatte med undervisningsstilling i Asker prosti møtes også jevnlig i et forum hvor vi drøfter aktuelle temaer i trosopplæringen.

Vi vil ha tydelig kommunikasjon og avklaringer hele tiden for at et samarbeid skal bli godt. De fagansatte møtes derfor jevnlig for å drøfte ulike problemstillinger i trosopplæringen, og planlegge de store linjene.

Mål:

Vi vil dra nytte av hverandres kompetanse og kunnskap, og ha en kultur hvor man ikke trenger å stå alene i sitt arbeid. Vi vil bære trosopplæringen sammen slik at det blir mindre sårbart. Vi vil ha et godt arbeidsmiljø hvor man blir inspirert og motivert i arbeidet. Vi vil være åpne for innspill på tvers av fagområdene samtidig som man har respekt for hverandres fag- og ansvars-områder.

Dette gjøres gjennom:

- Å ha regelmessige møter med fagteamet
- Å ta opp problemstillinger i trosopplæringer i enkelte stabsmøter
- Hele staben blir involvert i enkelte saker som angår alle. Stabsmøte/planleggingsdager etc. Målet er at trosopplæring er hele menighetens. Hvordan vi er sammen og ER kirke. Menighetens profil.
- Invitere inn til samarbeid og være åpen for tilbakemeldinger
- Vise hverandre at man er interessert i hverandres arbeid.
- Å ha møter med undervisningsansatte i hele Asker prosti ca. 1 gang i måneden.

Kommunikasjonsarbeid

Sånn er det her:

Våre trosopplæringstiltak kunngjøres gjennom brev direkte hjem til alle døpte som tilhører Asker menighet. I tillegg sender vi sms/epost dersom vi har den informasjonen. E-poster og telefonnumre registreres aktivt og legges inn i kardinal. Informasjon som sendes ut fra oss, er alltid markert med Asker menighet sin logo og trosopplæringen sin logo. Når det gjelder invitasjonene som sendes ut, jobber vi hele tiden med designet og tenker på kreative løsninger som appellere til deltakere. Vi bruker Kirkepost, som går hjem til alle husstander 3-4 ganger i året, aktivt i kommunikasjonsarbeidet. Her publiseres både reportasjer om det som har skjedd og det reklameres for det som skal skje. Alle tiltakene blir i tillegg presentert på vår hjemmeside

Mål:

Vi ønsker å være synlige på en positiv måte i vårt lokalsamfunn. Vi vil jobbe med merkevarebygging for hele trosopplæringen. Vi vil jobbe med hvordan, og hva vi kommuniserer når vi inviterer til kirken. Vi skal ha en plan for informasjon knyttet til trosopplæringstiltakene, og ønsker å sette ned en gruppe som har dette som hovedområde.

Dette gjøres gjennom:

- Å lage en egen logo for trosopplæringen i Asker (God nok)
- Henge opp plakater der det er mulig i nærmiljøet

- Samarbeide med lokalaviser og kunngjøre en del av tiltakene i lokalpresse
- Lage en brosjyre/plakat/rollup som presenterer hele arbeidet vårt. Denne skal deles ut på dåpssamtaler og andre relevante steder
- God nok informasjon i kirkepost
- Oppdaterer om det som skjer i menigheten på facebook og hjemmesider og andre digitale plattformer.

Tiltak

Tiltak i en systematisk og sammenhengende trosopplæring for alderen 0-18 år

Antall aktive tiltak: 18

Totalt antall per årskull: 241

Totalt antall timer summert: 266

Alder	Navn på tiltaket	Omfang i samvær	Omfang i timer	Samlet for målgrupper
0	Babysang	20	40	40
0	Dåpsgudstjeneste	1	2	2
0	Dåpssamtale	1	1	1
1-2	Sansegudstjeneste	1	2	4
3	Teatergudstjeneste	1	2	2
4	Utdeling 4-årsbok	1	2	2
5	Teater for 5-åringer	1	2	2
6	6-årsbok	1	2	2
7	Askeonsdag og karnival	1	3	3
8-9	Tårnagenthelg	2	7	14
10	Julemysteriet	2	6	6
11-12	Harry Potter	1	16	32
13	Nattkino	1	7	7
14	Er det mulig å tro?	1	3	3
15	Konfirmanttiden	20	70	70
16	Lederlappen	13	67	67
17	16. mai festival	1	6	6
18	Reunion	1	3	3

Tiltak i planen rettet mot det enkelte alderstrinn																			
Alderstrinn	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Tal	3	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

Øvrige tiltak**Antall øvrige tiltak: 7**

Alder	Navn på tiltaket
3-4	Småbarnssang
5	Aspiranter
5-7	Fortellerstund på Onsdagsåpent
6-8	Knøttene
9-13	Tempo TweenSing
9-18	Norges KFUK/KFUM speidere
13-18	Ten Sing

Babysang

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 20

Totalt antall timer for alle samlinger: 40

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 40

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 13

Ansvarlig

Trosopplærer

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Foreldrene og barna skal få et nært og positivt møte med kirken. De skal oppleve at sangen og stemningen i kirken er så bra at de vil fortsette med det hjemme. Trosopplærer skal bli kjent med barna og foreldrene slik at de får lyst til å komme tilbake ved andre anledninger. Foreldrene skal få mulighet til å være sosiale og bygge gode nettverk med hverandre. Foreldre skal gjennom sangen få redskaper til å praktisere tro i hjemmet.

Kommentarer

Vi veksler mellom å bruke kirkerommet for å bygge opp et godt forhold til rommet, og åpne mer for en hellig og salig stemning, og bruke Askertun pga enklere forhold med kjøkken og rekvisitter.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Ved å lære kristne sanger gir vi foreldre ord og trygghet til å praktisere tro i hjemmet, og i kirken. Gjennom møter med trosopplærer og andre foreldre vil muligheten til å dele erfaringer og tanker om tro kunne oppstå.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Vi synger kristne barnesanger og bønner. bla. Måne og Sol, Kjære Gud jeg har det godt, Vi tar hverandres hender, og velsignelsen. Se vedlegg.

Vi bruker kirkerommet for å gjøre barna og foreldrene trygge i dette rommet.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Sangene vi synger er salmer eller sanger med kristent budskap. Disse oppfordrer vi til å bruke videre hjemme. De får også en link til spotify-spilleliste på mail sånn at de kan fortsette å synge sangene underveis, og etter kurset er ferdig.

Arbeidsmåter

Vi sitter i ring på matter og synger sanger og regler som oftest acapella, men noen ganger med spotifysanger. Vi gjør også bevegelser, og bruker stort sjal over babyene og lager bølger, blåser såpebobler og bruker rytmeinstrumenter. Trosopplærer lærer alle navnene på barna i løpet av et semester, og starter alltid samværet med navnesang. Til slutt er det lagt opp til sosialt samvær rundt medbrakt niste og kaffe og te som trosopplærer tilbyr.

Vedlegg:

- [Sanghefte babysang.doc](#)

(/Files?fileID=bc7c9177-3c18-4e57-96f4-24373c821dea)

Dåpsgudstjeneste

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 13

Ansvarlig

Prest

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Døpe barnet

Kommentarer

Vi ønsker at familien er aktive deltakere i dåpen for eksempel gjennom tekstlesning og lystenning. Familien skal også få med seg et dåpslys med symboler til å brenne på dåpsdagen i årene framover

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Bli innlemmet i den verdensvide kirke

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Delta i dåpshandlingen.

Matt. 20,16-20 ; Mark. 10,13-16

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Deltakelse i liturgi og salmer

Arbeidsmåter

Gudstjeneste

Dåpssamtale

Asker

Tiltakstype

Dåpssamtale

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 1

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 1

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 13

Ansvarlig

Ansatte

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Dåpsforeldre i Asker kirke skal oppleve et nært og positivt møte med kirken. De skal bli motivert til å oppdra barnet i den kristne tro og delta i kirkens arrangementer. Samtalen skal ivareta den og gi mulighet for et nært møte med kirken og samtale på et mer personlig plan

Kommentarer

Dåpssamtalen kommer i tillegg til samling for de som skal ha dåp i samme gudstjeneste.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Samtalen skal være en arena der foreldrene kan sette ord på egen livs og troshistorie. Vi skal snakke om hvorfor de velger dåp for sitt barn.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Dåpsbefalingen, dåpsliturgien.

Matt. 28,016-20

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Aktuelle tema i samtalen: Aftenbønn, markering av dåpsdagen og kirkens trosopplæringsprogram.

Arbeidsmåter

Samtale

Sansegudstjeneste

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 4

Aldersgruppe

1-2

Antall medlemmer i aldersgruppen: 109

Ansvarlig

Trosopplærer, prest og kantor

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barn fra 1-2 år med familie skal oppleve en gudstjeneste hvor de aller minste er i sentrum. De skal møte sanger og tekster som blir brukt på babysang og småbarnssang og dermed føle at gudstjenesten er relevant for dem. De skal få utdelt materiell av høy kvalitet og bruke dette i hjemmet. Foreldre og barna skal føle at kirken også er for de minste.

Kommentarer

Vi inviterer babysang, og Knøttene til å delta.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Barn og foreldre skal oppleve at de er ønsket og velkommen i kirken. De skal få sanger og ord til å praktisere tro i hjemmet og i kirken. Prekenen skal være kort og mulig for barn å følge med på samtidig som den kan ha dimensjoner som kan være interessant for voksne også.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tekst: Sauen som ble funnet Luk 15,1-7.

Barna og foreldrene tar del i en gudstjeneste med familiegudstjenestens liturgi.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

I prekenen spiller vi et lite skuespill hvor vi leter etter sauene. Vi bruker bamsen "krølle", og fester en bjelle til halsen slik at den kan lage lyd. Ved utgangen deles det ut en gave med "lille krølle" bøker.

Arbeidsmåter

Vi feirer gudstjeneste med elementer som appellerer til små barn. Såpebobler, blomster, bønnevandring med tenning av lys og stasjoner hvor man kan bruke alle sanser. Vi bruker virkemidler som barn kan fasinere av, og lar prekenen være interaktiv. Vi kutter dåp og nattverd for å gjøre det mulig for de minste å henge med på hele gudstjenesten.

Vedlegg:

- [Skapelsesfortelling på sansegudstjeneste.docx](#)
(/Files?fileID=f8c3f3ae-bab9-48a0-91d0-4a00bc9830d4)

Teatergudstjeneste

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

3

Antall medlemmer i aldersgruppen: 66

Ansvarlig

Trosopplærer og prest

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barna skal lære seg bibelfortellingen om Skapelsen. De skal oppleve at det er gøy og spennende på gudstjeneste i Asker kirke.

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Teateret er et babyteaterstykke om skapelsen. Se vedlegg. Teateret spiller på sansene, og appellerer til små barn samtidig som den kan røre voksne. Det viktigste budskapet i teateret om skapelsen er at vi er skapt av Gud, og elsket av Gud.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bibeltekst: Mos 1, kap 1-31. Vi feirer gudstjeneste sammen, og bruker familiegudstjenestens liturgi. Se vedlegg.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Vi deler ut en bok om skapelsen slik at fortellingen kan gjenfortelles i hjemmene også.

Arbeidsmåter

Barna får oppleve teater i gudstjenesten, og etterpå får de en gave ved utgangen. Vi kutter dåp og nattverd for å korte ned på gudstjenesten slik at de minste klarer å henge med på hele gudstjenesten.

Vedlegg:

- [2019.02.10 Familiegudstj m dåp.docx](#)
(/Files?fileID=b22cff59-8edb-48d4-9c41-21f7d21c41ec)
- [Oi se! Gud skaper!.docx](#)
(/Files?fileID=09d2ea10-9f11-4646-9d65-77e5c7c78292)

Utdeling 4-årsbok

Asker

Tiltakstype

4 - årsbok

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

4

Antall medlemmer i aldersgruppen: 78

Ansvarlig

Trosopplærer og prest

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barna skal føle seg velkommen i kirken, og som en del av menigheten. Barn og foreldre skal føle at gudstjenesten er relevant, og tilpasset for de minste. De skal få lære bibelfortellingen om Jesus og barna, og lære mer om kirkebygget og Asker kirkes særtrekk.

Kommentarer

Knøttene barnekor deltar på gudstjenesten. Invitere til Aspiranter på undretur etter gudstjenesten.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Barna skal få oppleve at de hører med i menigheten, og er velkommen i kirken.

Ved å gå på en undretur i kirken kan de få oppleve eierskap til sin kirke ved å lære seg detaljer og særtrekk.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

De får høre bibelfortellingen om Jesus og barna. Mark 10,13-16. De får delta i gudstjenesten.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

De får med seg boken "min kirkebok" (4-årsboka) hjem. Boken har hele 27 sanger og salmer med noter, tekster og besifring som de kan synge på hjemme. Boka inneholder også 9 kjente fortellinger fra Bibelen.

Arbeidsmåter

Alle får boken "Min kirkebok" (4-årsboka) utdelt i gudstjenesten. Etter gudstjenesten blir det undretur rundt i kirken hvor vi stanser opp ved døpefonten og forteller historien om Jesus og barna. Turen ender med å gå helt opp i kirketårnet. Til slutt informerer vi om muligheten til å være med på onsdagsåpent og Aspiranter.

Teater for 5-åringene

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

5

Antall medlemmer i aldersgruppen: 71

Ansvarlig

Asker, Holmen, Østenstad og Heggedal menighet

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barna skal få et gøy og spennende møte med kirken.

De skal få møte 5-åringene fra andre kirker og kan bli kjent med en annen kirke.

Barna skal lære om Jesus og de store linjene fra fødsel til død og oppstandelsen.

Ved hjelp av sanselige inntrykk skal barna lære seg viktige trekk i sentrale bibelhistorier.

Kommentarer

Samarbeidprosjekt mellom Holmen, Heggedal, Østenstad, og Asker.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Teateret tar for seg påskefortellingen med lange linjer helt fra Jesu fødsel til Jesu død og oppstandelse. Barna får gjennom teateret lære at Jesus var god mot mennesker, at han gjorde under, og at han døde for oss, og stod opp igjen. Teateret er knyttet opp mot høytidene Jul og Påske, og vil på den måten gi innhold til disse høytidene som vi i Norge allerede følger/feirer.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Forestillingen heter: "Jula varer helt til påske". I dette stykket dramatiserer vi deler av Påskefortellingen Matt 26,1-28,10, Juleevangeliet Luk 2,1-20, Jesus går på vannet Joh 6,1-35. Vi bruker kirkerommet som en ramme, og salmene "En krybbe var vuggen", og "påskemorgen" blir brukt som virkemiddel for å binde jul og påske sammen.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Barna får oppleve et teater som handler om Jesus.

Arbeidsmåter

menighetene Asker, Heggedal, Østenstad og Holmen samarbeider om dette tiltaket.

Vi inviterer til to kirker over to dager. Eks. i Asker kirke torsdag kl. 17, og i Heggedal kirke fredag kl. 17. Da kan de velge hvilken dag og sted som passer best.

Opplegget er helt likt.

Vi serverer pølser fra 17.00 Teateret starter 17.30 og varer ca. 20 min. Etter teateret har vi skattejakt etter påske-egg. Vi gjemmer bilder av egg ute rundt kirken, og når de finner disse kommer de til oss og får vekslet inn papir-eggene for ekte påskeegg fylt med litt godteri. Dette får de med hjem. Vi bytter på annethvert år å ha det i Holmen/Asker og Heggedal/Østenstad.

Vedlegg:

- [Oii Se Jula varer helt til påske tekst 16.2.docx](#)
(/Files?fileID=ba8a6e18-ed05-47a4-b067-bf1cc7a1b4e4)
- [Teater for 5-åringer!\(1\).pdf](#)
(/Files?fileID=6bb929a3-c84b-45bf-99b1-1453148254fb)

6-årsbok**Asker****Tiltakstype**

Et tiltak for 6-åringer

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

6

Antall medlemmer i aldersgruppen: 73

Ansvarlig

Ansatte og frivillige

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barnet skal oppleve seg sett og bekreftet. Barnet skal lære historien om Sakkeus, og reflektere over betydningen av tilgivelse. Både det å bli tilgitt, og det å tilgi.

Kommentarer

Invitere til Knøttene, og onsdagsåpent.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

I fortellingen om Sakkeus snakker vi om tilgivelse. Barna får selv reflektere og filosofere over ulike former for tilgivelse. Vi sammenligner vennskapet som Jesus og Sakkeus har med vennskap de selv har, og kanskje skal skape nå som de starter på skolen og får nye venner. Vi legger vekt på viktigheten av å tilgi hverandre, men samtidig si i fra når noe ikke er greit. For eks. mobbing.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tekst: Sakkeus Luk 19, 1-10. Vi feirer gudstjeneste med familiegudstjenestens liturgi.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Vi deler ut boken "Guds barn" som en del av gudstjenesten.

I denne boken forteller Desmond Tutu 56 kjente og mindre kjente bibelhistorier. Med visdom og livserfaring minner han om at vi er Guds barn. Hver fortelling i boka har sin egen illustratør. Tutu har bedt kunstnere fra hele verden illustrere bibelfortellingene ut fra hver sin kulturelle arv.

Til å fortelle historien om Sakkeus etter gudstjenesten bruker vi flanellograf.

Arbeidsmåter

Vi deler ut bok i gudstjenesten, og etterpå inviterer vi barna og foreldrene til boller og saft i barnas katedral. Her har vi en liten navnelek, og blir litt kjent før vi forteller historien om Sakkeus. Etterpå snakker vi om hva vi tenkte om fortellingen, og hva den sier oss.

Askeonsdag og karnival

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 3

Aldersgruppe

7

Antall medlemmer i aldersgruppen: 84

Ansvarlig

Trosopplærer

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barna som kommer skal få kjennskap til begrepet Askeonsdag. De skal lære seg at Askeonsdag er første dagen i fastetiden, og hva fastetiden representerer.

Kommentarer

Ved å invitere 7-åringene inn på OnsdagsÅpent vil de se alt som foregår her til vanlig, og forhåpentligvis vil vi rekruttere nye til det kontinuerlige miljøet.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Barna skal gjennom askeonsdags-gudstjenesten få oppleve en meditativ og rolig gudstjeneste. De skal få tegnet askekors i pannen, og høre om faste.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Vi bruker søndagens bibeltekst om faste.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Barna får beskjed om å kle seg ut, og de får pølser og kaker når de kommer. På festen er det underholdning med danseleker og pinjata. På gudstjenesten etterpå deltar korene, og barna får askekors tegnet i pannen. De får også invitasjon og info om OnsdagsÅpent og aktivitetene der.

Arbeidsmåter

Det sendes ut brev med invitasjoner til alle dømte 7-åringene i Asker. De får beskjed om å kle seg ut, og litt info om programmet. Det deles ut fastebøsser og annet materiell bregnet på barn på slutten av gudstjenesten.

Tårnagenthelg

Asker

Tiltakstype

Tårnagenthelg

Omfang

Antall samlinger / samvær: 2

Totalt antall timer for alle samlinger: 7

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 14

Aldersgruppe

8-9

Antall medlemmer i aldersgruppen: 170

Ansvarlig

Ansatte og frivillige

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barna skal få oppleve at bibelen er relevant for dem, og at det er gøy å være i kirken. De skal lære seg bibelhistorien om Josef, eller Dronning Ester. Barna skal lære seg hvilken betydning nattverdiskalken, dåpsfatet, alterbibelen, og lysestakene (fra alteret) har i kirken.

De skal bli kjent med oss som jobber i kirken, og få lyst til å være med på andre ting som skjer i menigheten.

Kommentarer

Invitere til Knøttene og Onsdagsåpent.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Vi veksler mellom bibelfortellingene annethvert år:

Historien om Josef og brødrene hans 1 mos, 37, Og historien om dronning Ester kapittel 1-10. I historien om Josef fokuserer vi på tilgivelse og mobbing. Barna skal få et innblikk i hva det vil si å tilgi noen, og samtidig kunne relatere det til sine liv. Vi legger vekt på at det å tilgi ikke alltid er like lett, og at å tilgi ikke er det samme som å si at alt er greit (som for eks. mobbing). I historien om dronning Ester løfter vi frem en kvinnelig helt. Hun setter mye på spill for å redde sin familie og slekt, men vi spør barna hva de tenker om måten hun gjør det på. Hva gjør oss til helter? Er det forskjell på gutter og jenter?

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tekst: Historien om Josef og brødrene hans 1 mos, 37. Og historien om dronning Ester kapittel 1-10.

Vi trekker frem fire "skatter" vi har i kirken. Nattverdiskalken, dåpsfatet, lysestakene, og alterbibelen. Vi snakker om hva disse betyr for kirken, og for gudstjenesten. Vi lærer oss litt mer om enten hva dåp er, eller hva nattverd er. Vi veksler på disse to annethvert år, og sørger for å ha med dåp eller nattverd i gudstjenesten på søndagen ut i fra hva de har lært på lørdagen.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Vi øver på liturgi og prosesjon på lørdagen. Barna lærer seg en bibelhistorie, og prekenen på søndagen er interaktiv, og gjentar bibelhistorien de hørte på lørdagen. De får med seg buff med tårnagentlogo på, forstørrelsesglass, hefte med tårnagentsang, og søndagskolenett hjem. Dette kan bidra til at de husker mer fra arrangementet, og at andre oppdager tårnagent-logoen.

Arbeidsmåter

Vi samles lørdag fra ca. 12 - 16. Her har vi mange aktiviteter. Se vedlegg.

Vi samles til gudstjeneste på søndag, og barna får bli med og gjøre ting i gudstjenesten.

Vedlegg:

- [Tårnagent 2019.docx](#)
(/Files?fileID=8960e165-e367-4fea-8c60-4864ac3eefd4)

Julemysteriet

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 2

Totalt antall timer for alle samlinger: 6

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 6

Aldersgruppe

10

Antall medlemmer i aldersgruppen: 119

Ansvarlig

Trosopplærer og prest

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barna skal få høre juleevangeliet og bli bedre kjent med julens mysterium: det at Gud ble menneske. Barna skal gjennom å dekorere kirken få eierskap og kjenne på tilhørighet til sin menighet og kirke.

Kommentarer

Dette er et nytt tiltak (2019), og må evalueres, og eventuelt endres på underveis.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Barna kan gjennom estetiske virkemidler og kunst få oppleve juleevangeliet på en ny måte. Vi tar for oss problematikken rundt det å være flyktning, og ikke ha noe sted å bo. Hvem er nåtidens Maria og Josef og flyktningbarn? Hvem er nåtidens gjeterer? Hvem er nåtidens Herodes? Hvem synger englene for? Kan vi selv gå inn i de ulike rollene? Hva kan vi gjøre for å hjelpe og forstå? Hva handler adventstiden om?

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tekst: Juleevangeliet Luk 2,1-20

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Vi pynter kirken til advent og deler ut adventskalender fra kirkens nødhjelp, og deltar på gudstjenesten på søndag. Fokus: Vår plass og vårt ansvar i en global kirke. Misjon. Internasjonal diakoni.

Arbeidsmåter

10-åringene inviteres til juleverksted/adventsværksted som også inkluderer fortelling og samtale. Kirken pyntes til advent med det barna har laget. De får delta på søndagens gudstjeneste, og vise frem kirken som de selv har pyntet.

Harry Potter

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 16

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 32

Aldersgruppe

11-12

Antall medlemmer i aldersgruppen: 182

Ansvarlig

Trosopplærer og prest

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Barna skal oppleve at kirken og bibelen er relevant for dem. Harry Potter bøkene er inspirert av Bibelen, og forfatteren har brukt mange bibeltekster som inspirasjon. Ved å knytte opp de populære Harry Potter bøkene til bibelen og kristendommen skal barna finne sin egen identitet i kristendommen. De skal bli kjent med andre barn, og oss ansatte, og få lyst til å være med på andre ting som skjer i kirken.

Kommentarer

Dette er et nytt tiltak (prøves første gang 2021), så endringer vil sannsynligvis skje etter første gjennomføring.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Vi veksler mellom 2 temaer annethvert år:

I boken/filmen "Harry Potter og de vises sten" trekker vi frem de gode forbildene:

Harry, Hermine, Ronny og Humlesnurr. De har hver sine styrker, og alle er forskjellige, men gode på sine måter. De måtte jobbe sammen for å finne "De vises sten". Mennesker er også gode på forskjellige ting, og ikke god til alt - det er bruk for alle, og du er "god nok" som du er. Vi trekker også frem at kjærligheten er sterkere enn døden, og offeret moren til Harry gjorde da hun døde for han. Vi sammenligner moren til Harry med Jesus som døde for oss. Vi finner også noen symboler i filmene som peker på likheter mellom Harry og Jesus. For eks. Tryllestaven som velger Harry er laget av Kristorn og Føniks-fjær. Kristorn er symbol på Jesus, og Føniksen er symbol på oppstandelsen.

I boken/filmen "Harry Potter og mysteriekammeret" trekker vi frem temaet likeverd. Vi trekker linken fra gomper og magiske, fullblods, Halvblods og grumser til rasisme, likestilling, mobbing og homofobi. Vi trekker også frem sitatet Humlesnurr sier til Harry "Det er ikke våre ferdigheter som forteller oss hvem vi er, men våre valg", og snakker om å tørre å ta vanskelige valg. Stå opp mot mobbing og forskjellsbehandling for eks.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tekster: Kjærlighetens høysang 1 Kor 13, Elsk hverandre Joh 15,12-14. Nådegavene 1. kor 12, 12 -27. Gal 3, 26-29. Joh 15, 12-13.

Se vedlegg.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Vi overnatter i kirken, har andakt på kvelden, og feirer Harry Potter gudstjeneste på søndagen.

Arbeidsmåter

Vi inviterer til Harry Potter arrangement. Deltakerne kommer lørdag på ettermiddagen, og sover over i kirken. Detaljert program legges til som vedlegg etter hvert.

Vedlegg:

- [Harry Potter arr 2020.docx](#)
(/Files?fileID=54520d71-305f-4ff9-9fcf-053fd03914ce)
- [Harry Potter preken de vises sten.docx](#)
(/Files?fileID=1e1996d4-8cac-476d-bc23-9c00677fc0e2)
- [Harry potter preken mysteriekammeret.docx](#)
(/Files?fileID=4418b4b6-ee2b-4876-a4c0-107aeb60fb97)
- [Teol-4901--Fordypningsoppgave-i-teologi.pdf](#)
(/Files?fileID=81343bb6-ada3-495e-8771-5cc6f6d71e16)

Nattkino

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 7

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 7

Aldersgruppe

13

Antall medlemmer i aldersgruppen: 104

Ansvarlig

Trosopplærer

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Ungdommene skal synes at det er gøy og være med på ting som Asker menighet arrangerer. De skal føle at kirken følger med i tiden, og kan engasjere ungdommer.

De skal lære seg noe om hvordan kristne verdier ofte trekkes frem i ulike filmer.

Ungdommene skal få en god opplevelse som de kan huske.

Kommentarer

Vi endrer målgruppe fra 14-åringer til 13-åringer for å se om dette tiltaket er bedre tilpasset den aldersgruppen.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Se film som sier noe om de store spørsmålene i livet: lykke, tro, sorg, misjon eller annet. Vi velger alltid en film som er aktuell, og som kan fenge 13-åringene.

Gjennom filmene og litt filosofering etterpå skal ungdommene få hjelp til å stole på egne verdier og tanker.

Bekreftelse fra andre og fra Gud.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Vi velger bibeltekster ut ifra hvilke filmer vi viser. Disse vil variere hver gang, så her er det ikke noen fast tekst. Vi vil vise hvordan kirken kan være et sted hvor man kan snakke om de store spørsmålene i livet, og vise hvordan tro er relevant.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Vi ser film, spiser middag og snacks, har bli kjent leker, har opplegg rundt filmene hvor vi diskuterer temaet, og bordtennis og biljardkonkurranse til slutt.

Arbeidsmåter

Opplegget er en fredagskveld.

Vi starter med en liten bli kjent lek, og introdusering til tema og film.

Til filmen spiser vi popcorn. Etter filmen er det samtalegrupper. Etter dette blir det mat (pizza eller taco eller lignende). Til slutt er det bordtennis og biljard-turnering.

Alle inviteres til kveldsmesse på søndagen. Her opptre Ten Sing.

Er det mulig å tro?

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 3

Aldersgruppe

14

Antall medlemmer i aldersgruppen: 106

Ansvarlig

Trosopplærer og kateket

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Ungdommene skal føle at de blir tatt på alvor. Her får de stille store spørsmål, og forhåpentligvis bli nysgjerrig på kristen tro. Ungdommene skal få gode svar på hvordan vitenskapen og tro henger sammen. Fordommer og myter om tro skal bli avslørt, og ungdommene skal føle at det å være kristen og vitenskapelig engasjert ikke trenger å være en motsetning.

Kommentarer

Få inn en troende vitenskapsmann/kvinne til å prate om sammenhengen mellom tro og vitenskap. Dette er et nytt tiltak som ennå ikke har funnet sin endelige form. Prøves første gang 2020 på en onsdag under Ten Sing øvelse.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Vi gir ungdommene verktøy til å takle tvil, og til å forsvare sin tro. Vi vil bidra til å gjøre ungdommene trygge i troen. Vi vil få frem at det ikke nødvendigvis er konflikt mellom bibelens fortellinger, og vitenskap. Vi vil få frem hvordan alle våre forestillinger er en del av en tro.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Jesus går på vannet Joh 6,1-35, Skapelse 1 Mos 1,1-2,3. Den barmhjertige Samaritan Luk 10,25-37.

Tekster må planlegges i samarbeid med foredragsholderen.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

De får være en del av ungdomsmiljøet i menigheten. Deltakerne inviteres inn på andakten som Ten Sing har.

Arbeidsmåter

Vi inviterer til en onsdag, og tar en av Ten Sing sine øvelser til dette arrangementet. Ten Sing er også invitert. Vi serverer mat, og har foredrag og samtale + andakt.

Konfirmanttiden

Asker

Tiltakstype

Konfirmasjonstid

Omfang

Antall samlinger / samvær: 20

Totalt antall timer for alle samlinger: 70

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 70

Aldersgruppe

15

Antall medlemmer i aldersgruppen: 112

Ansvarlig

Kateketen i samarbeid med kapellan, og øvrige ansatte og frivillige

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Vi ønsker å «spenne en himmel over livet» til ungdommene.

Vi skal vekke og styrke kristen tro gjennom erfaringer i møtet med det hellige, gi kjennskap til den treenige Gud, bidra til kristen livstolkning og livsmestring, og utfordre til engasjement og deltakelse i kirke og samfunnsliv.

I løpet av konfirmanttiden skal konfirmantene ha fått grunnleggende kjennskap til Bibelen, kirkens tro og tradisjon, kristen livstolkning, livsmestring og en tro som bærer både i møte med lys og mørke.

Kommentarer

Vi tilbyr også tilrettelagt konfirmantundervisning, men da denne er av svært individuell art er det vanskelig å vise til en plan for denne. I hovedsak er den basert på samtaler.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Konfirmanttiden skal fremme opplevelsen av egenverd. Vi skal legge til rette for at konfirmantene kan se seg selv som skapt, elsket og holdt oppe ved Guds kjærlighet, slik den viser seg gjennom Jesu liv, lidelse, død og oppstandelse.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Konfirmantene skal lære å kjenne den treenige Gud gjennom Bibelen, trosbekjennelsen, sakramentene og andre sentrale uttrykk for kristen tro.

Tekster ligger i plan for konfirmasjonstiden vedlagt.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Gjennom konfirmanttiden skal vi arbeide med hva det vil si å være elsket av Gud, elske seg selv, sin neste og Gud. De skal lære å be, lese Bibelen, feire gudstjeneste og vise nestekjærlighet i praktisk solidaritet. De skal få uttrykke seg selv, sin tro og sin skaperevne. De skal også lære om synd, nåde og tilgivelse.

Arbeidsmåter

Obligatorisk for alle: Ulike temakvelder, gudstjenester og sommerleir. I tillegg skal de velge mellom 4 ulike linjer:

Ten Singkonfirmanter, Friluftskonfirmanter, Ettermiddagskonfirmanter og Yogakonfirmanter.

For nærmere beskrivelse se vedlagt konfirmantplan, og oversikt over konfirmasjonstidens oppbygning.

Vedlegg:

- [plan-konfirmant.docx](#)
(/Files?fileID=af38b5f8-3e4c-497b-93dd-84f6bd5e61dd)

Lederlappen**Asker****Tiltakstype**

Breddetiltak året etter konfirmasjon

Omfang

Antall samlinger / samvær: 13

Totalt antall timer for alle samlinger: 67

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 67

Aldersgruppe

16

Antall medlemmer i aldersgruppen: 129

Ansvarlig

kateket og kapellan

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Utruste ungdommer til å kunne være ledere på leir og i andre sammenhenger. Jobbe med temaene: ledelse, samarbeid, tro, identitet og selvbylde, grenser som skaper og livsmestring.

Kommentarer**Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring**

Gi ungdommene verktøy til å mestre livene sine. Lederne for ledertreningen må kjenne ungdomskulturen og legge til rette for at undervisning og praksis oppleves som nyttig og relevant.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Delta på gudstjenester, praksis i trosopplæringen (Tårnagenthelg og Lys våken) og samtaler om tro og tvil.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Gudstjenester.

Arbeidsmåter

Praksis, samlinger og deltakelse på leir og i det øvrige konfirmantarbeidet. Stoffet skal læres gjennom foredrag, gruppearbeid og praksis.

16. mai festival

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 6

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 6

Aldersgruppe

17

Antall medlemmer i aldersgruppen: 110

Ansvarlig

Trosopplærer og kateket

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Ungdommene skal få et rusfritt alternativ til festingen natt til 17. mai. Arrangementet skal arrangeres i samarbeid med ungdommene selv, og være et sosialt møtepunkt for ungdommer i hele prostiet. De skal kjenne på et samhold, og føle seg som en del av noe større. Arrangementet skal være åpent og inkluderende.

Kommentarer

Dette arrangementet er helt nytt, og prøves første gang 2020. Etter en evaluering vil det sannsynligvis skje endringer.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Gjennom musikk og kunst kan ungdommene føle på tilhørighet til Gud og hverandre.

I en andakt vil presten trekke frem noe som ungdommene er opptatt av, og som kan oppmuntre til kristne verdier.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Fokuset på 16. mai festivalen vil være det musikalske, og samholdet. Vi holder en kort andakt med en bibeltekst som er aktuell, og som kan engasjere der og da.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Vi synger velsignelsen sammen. og har andakt.

Arbeidsmåter

Vi samarbeider med alle menighetene i Asker + KFUK-KFUM. Vi søker støtte om finansiering, og bruker penger på å leie inn band og kor. Ten Sing grupper opptre også.

Reunion

Asker

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer for alle samlinger: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 3

Aldersgruppe

18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 125

Ansvarlig

Kateket og Kapellan

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Vi skal minne om kirkens og kristendommens relevans og betydning på vei inn i voksenlivet. Vi skal gi ungdommene mulighet til å styrke/gjenoppta felleskapet og relasjonene som ble skapt i konfirmanttiden.

Kommentarer

Har ikke vært gjort før, så arrangementet er under utvikling. Planlegger første gjennomføring i slutten av 2019, eller 2020.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Vi ønsker at ungdommene skal erfare at de har noen, og noe å støtte seg på midt i en tid med nye begynnelse, store valg, og ofte sårbare relasjoner. Både felleskapet i kirken, oss ansatte, Gud, og troen.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tekster: 1. kor 13. Sønnen som kom hjem Luk 15,11-32

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Syng sanger fra konfirmanttiden. Andakt og bønn.

Arbeidsmåter

Vi inviterer til fest, sang, bildefremvisning og mimring. Vi har også tekstlesning, samtale og andakt. De mottar brev som de har skrevet i konfirmanttiden.

Passive tiltak (gjennomføres ikke i år)

Antall passive tiltak:

0

Totalt antall timer for alle samlinger:

0

Totalt antall timer samlet for målgrupper:

0

Øvrige tiltak

Småbarnssang	Asker
<hr/>	
Tiltakstype Annet tiltak	
Aldersgruppe 3-4 Antall medlemmer i aldersgruppen: 144	
Ansvarlig Trosopplærer, Frivillige og lønnede ungdommer	
Samarbeidende organisasjon Samarbeider ikke med noen organisasjon på dette tiltaket.	
Kommentarer	

Aspiranter	Asker
<hr/>	
Aldersgruppe 5 Antall medlemmer i aldersgruppen: 71	
Ansvarlig Trosopplærer og ansatt dirigent	
Samarbeidende organisasjon Samarbeider ikke med noen organisasjon på dette tiltaket.	
Kommentarer Nytt kor 2019. Registreres i Knøttene, men har egne øvelser.	

Fortellerstund på Onsdagsåpent

Asker

Aldersgruppe

5-7

Antall medlemmer i aldersgruppen: 228

Ansvarlig

Trosopplærer

Samarbeidende organisasjon

Samarbeider ikke med noen organisasjon på dette tiltaket.

Kommentarer

Er en 15 minutter lang fortellerstund som alle de minste får være med på hver onsdag.

Vedlegg:

- [Fortellerstund - tidslinjen.docx](#)
(/Files?fileID=e1bd1733-86b9-416b-84f7-8b020350a122)

Knøttene

Asker

Aldersgruppe

6-8

Antall medlemmer i aldersgruppen: 239

Ansvarlig

Trosopplærer og ansatt dirigent

Samarbeidende organisasjon

Samarbeider ikke med noen organisasjon på dette tiltaket.

Kommentarer

Tempo TweenSing

Asker

Aldersgruppe

9-13

Antall medlemmer i aldersgruppen: 493

Ansvarlig

Frivillige og ansatte

Samarbeidende organisasjon

Samarbeider ikke med noen organisasjon på dette tiltaket.

Kommentarer

Norges KFUK/KFUM speidere

Asker

Aldersgruppe

9-18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 1075

Ansvarlig

Speiderne

Samarbeidende organisasjon

Samarbeider ikke med noen organisasjon på dette tiltaket.

Kommentarer

Ten Sing

Asker

Aldersgruppe

13-18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 686

Ansvarlig

Frivillige og ansatte

Samarbeidende organisasjon

Samarbeider ikke med noen organisasjon på dette tiltaket.

Kommentarer